
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/165/20 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Poświętne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) i art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września1996r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie Gmi-

ny w Poświętnem w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowa-

nie odpadami komunalnymi, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć nową deklarację w terminie do 

10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. 1. Deklarację, o której mowa w §1 uchwały, należy złożyć w jednej z podanych niżej form: 

1) w formie papierowej: 

a) w Urzędzie Gminy Poświętne ul. Akacjowa 4 , 26-315 Poświętne, 

b) za pośrednictwem polskiej placówki pocztowej lub operatora pocztowego na adres: Urząd Gminy Po-

świętne ul. Akacjowa 4 , 26-315 Poświętne; 

2) w formie elektronicznej: za pomocą Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej pod adresem 

– www.epuap.gov.pl – jako załącznik w pliku o formatach PDF lub DOC, opatrzonej bezpiecznym podpi-

sem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu 

ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 162, poz. 1590) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym z platformy ePUAP zgodnie z usta-

wą z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 346). 

2. Wzór deklaracji dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Gminy Poświętne www.poswietne.pl oraz 

jako formularz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Poświętne. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Poświętne nr VII/39/2015 z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie ustalenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości, położonych na terenie gminy Poświętne (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 1075). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7244



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2021 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Wiechecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7244



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/165/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICEL NIERUCHOMOŚCI, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, 

 DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE  

ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 

Podstawa 

prawna 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1439) 

Składający 
Właściciele (w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach) nieruchomości 

zamieszkałych 

Termin skła-

dania 

·W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

·do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących 

podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 

Nazwa organu 

do którego 

należy złożyć 

deklarację 

WÓJT GMINY POŚWIĘTNE 

ul. Akacjowa 4 

26-315 Poświętne 

Miejsce  

składania 
Urząd Gminy Poświętne, ul. Akacjowa 4, 26-315 Poświętne 

A. CEL ZŁOŻENIA DEKLRACJI I RODZAJ PODMIOTU  (proszę zaznaczyć odpowiedni kwadrat  

znakiem X) 

1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: 

PIERWSZA DEKLARACJA 

NOWA DEKLARACJA                                                (data zmiany danych: ……………………...) 

USTANIE OBOWIĄZKU UISZCZANIA OPŁATY   (data ustania obowiązku opłaty: ……………….) 

 KOREKTA DEKLARACJI                                          (obowiązująca od: ………………………….) 

2. Rodzaj podmiotu: 
WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI 

WSPÓŁWŁAŚCICIEL 

NAJEMCA, DZIERŻAWCA 

UŻYTKOWNIK WIECZYSTY 

ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚC 

INNY PODMIOT 

B. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

(* wypełnia osoba fizyczna, ** wypełnia podmiot inny niż osoba fizyczna) 

3. Nazwisko i imię* / Nazwa podmiotu** 4. PESEL*/NIP** 

5. Numer krajowego rejestru sądowego 6. REGON 

Adres zamieszkania*/Siedziba** 

7. Kraj 8. Województwo 9. Powiat 

10. Gmina 11. Ulica 12. Nr domu 13. Nr lokalu 

14. Miejscowość 15. Kod pocztowy 16. Poczta  

17. Numer telefonu 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7244



Adres korespondencyjny (wypełnić jeśli jest inny niż adres zamieszkania / siedziby) 

18. Kraj 19. Województwo 20. Powiat 

21. Gmina 22. Ulica 23. Nr domu 24. Nr lokalu 

25. Miejscowość 26. Kod pocztowy 27. Poczta  

28. Numer telefonu 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI   

29. Miejscowość 30. Ulica 

31. Nr budynku 32. Nr ewidencyjny nieruchomości1 

D1. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE OPŁAT  (proszę zaznaczyć odpowiedni kwadrat znakiem X) 

33. OŚWIADCZENIE O POSIADANIU KOMPOSTOWNIKA I KOMPOSTOWANIU ODPADÓW: 

Posiadam kompostownik i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne 
 Nie posiadam kompostownik i nie kompostuję w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne 
 

34. Oświadczam, że na nieruchomości wskazanej w części C zamieszkuje łącznie ……………….. osób. 
(wpisać liczbę osób) 

D2. WYLICZNIE WYSOKOŚCI OPŁATY DLA NIERUCHOMOŚCI  

Poz. 1 
Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w 

części F 
 

Poz. 2 
Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  
zł/osobę  

 Poz. 3 
Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

(Poz. 1 x Poz. 2) 

zł/miesiąc 

Poz. 4 
Miesięczna kwota zwolnienia z tytułu posiadanego  

kompostownika  
  zł/osobę 

Poz. 5 
Wysokość miesięcznego zwolnienia dla nieruchomości z 

tytułu posiadanego  kompostownika ( Poz. 1  x  Poz. 4) 5) 
   zł/miesiąc 

Poz. 6 
Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi po zastosowaniu zwolnienia (od Poz. 3 odjąć 

Poz. 5)  

   zł/miesiąc 

Poz. 7 Opłata za okres rozliczeniowy (suma opłat za 3 miesiące)  
                                              zł/kwartał 

E. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

 39. Imię  40. Nazwisko 

41. Data wypełnienia 

 (dzień–miesiąc-rok) 

42. Podpis składającego / osoby reprezentującej składającego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7244



 

F. ADNOTACJE URZĘDOWE 

43. Uwagi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

Stosownie do art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.) niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawcze-

go, zgodnie z przepisami ustawy z dnia    17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1427). 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE z dnia 27 kwietnia            

2016 r. (Dz. Urz. UE Nr 119 ) RODO informuję o zasadach przetwarzania Pana/Pani danych osobowych              

oraz o przysługujących Panu/Pani prawach z tym związanych: 

1) Administratorem Państwa danych przetwarzanych w Urzędzie Gminy w Poświętnem  jest Wójt Gminy Po-

świętne z siedzibą w Poświętnem przy ul. Akacjowa 4, 26-315 Poświętne, adres e-mail: poswiet-

ne@poswietne.pl, tel./fax tel. tel. 447564034. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

iod@poswietne.pl; lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań związanych z gospodarowaniem odpa-

dami komunalnymi, w tym w zakresie organizacji odbioru odpadów komunalnych, opłaty za gospodarowa-

nie odpadami komunalnymi, jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepi-

sów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i po-

rządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.). 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane i przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu 

wskazanego w pkt 3, a po tym czasie: nie krócej niż przez okres wynikający z przepisów ustawy z dnia  

14 lipca  1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Mini-

strów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7244



c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 War-

szawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie 

brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwa-

rzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7244


		2020-12-31T13:00:47+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




